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 Clasificación  : VOLTA A LA MARINA GATA DE GORGOS 14-2-2015                         
 
 Lugar de celebración : GATA DE GORGOS                
 Fecha                : 14/02/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  68     Kms - Promed     :  41.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:37           
   2      32 CHERRO,Javier        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:37          mt. 
   3      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            01:33:37          mt. 
   4      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:33:37          mt. 
   5    1005 MONCORGE,Pierre      ELITE  BLIZ MERIDA                01:33:37          mt. 
   6    1006 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:33:37          mt. 
   7    1007 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN    01:33:37          mt. 
   8    1008 MARTINEZ,Vicent      SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   01:33:37          mt. 
   9     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:33:37          mt. 
  10     227 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:33:37          mt. 
  11       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
  12    1012 ORTEGA,Joaquin       MA-30  CRAZY BIKER                01:33:37          mt. 
  13    1013 SMITS,Florian        ELITE  PD                         01:33:37          mt. 
  14     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:33:37          mt. 
  15      63 COBO,Miguel Angel    MA-30  AGOST CC                   01:33:37          mt. 
  16      57 COPOVI,Jorge         MA-30  LA POBLA LLARGA            01:33:37          mt. 
  17       4 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
  18      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:33:37          mt. 
  19     162 ORENGO,Pascual       ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
  20    1020 VALES,Adrian         SUB23  SPOL  C.C.                 01:33:37          mt. 
  21     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
  22     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
  23     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  01:33:37          mt. 
  24      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:37          mt. 
  25     151 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:33:37          mt. 
  26      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:45        8 seg. 
  27       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:45        8 seg. 
  28     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:33:45        8 seg. 
  29     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:45        8 seg. 
  30      14 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:45        8 seg. 
  31      39 AGULLO,Jose-antonio  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:45        8 seg. 
  32      35 PLA,Vicent           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:45        8 seg. 
  33       5 CATALA,Jose juan     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:45        8 seg. 
  34    1034 MIRAVALLES,Emili     ELITE  GENOVES                    01:33:48       11 seg. 
  35      30 CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:33:48       11 seg. 
  36     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:33:52       15 seg. 
  37    1037 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CICLOBOXES TEAM            01:33:52       15 seg. 
  38     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                01:33:52       15 seg. 
  39     172 RICO,Nacho           ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:33:52       15 seg. 
  40      38 GONZALEZ,Iván        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:52       15 seg. 
  41    1041 MARTIN,Fraser        SUB23  SPOKES                     01:33:52       15 seg. 
  42     249 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:52       15 seg. 
  43     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:33:52       15 seg. 
  44      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           01:33:52       15 seg. 
  45     264 MERLOS,Pedro         MA-30  VOLATA SAGUNT              01:33:52       15 seg. 
  46     271 GUIJARRO,Inocente    MA-40  HEGOPLAC-G4                01:33:52       15 seg. 
  47     205 LOPEZ,Jose Manuel    MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:52       15 seg. 
  48     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:52       15 seg. 
  49     153 MAS,Andreu           SUB23  WOLFBIKE METAL LUBE        01:33:52       15 seg. 
  50    1050 POLDER,Robert        ELITE  BLIZ MERIDA                01:33:52       15 seg. 
  51      23 CUESTA,José-manuel   MA-30  MONBLAU-DELIKIA            01:33:52       15 seg. 
  52    1052 NOON,Sean            SUB23  SPOKES                     01:33:52       15 seg. 
  53    1053 ANDERBERG,Hampus     SUB23  BLIZ MERIDA                01:33:52       15 seg. 
  54    1054 KANERVA,Hiski        SUB23  BLIZ MERIDA                01:33:52       15 seg. 
  55     179 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER               01:33:52       15 seg. 
  56     167 VILANOVA,Miguel Ange ELITE  PEDREGUER                  01:33:52       15 seg. 
  57      49 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  GENOVES                    01:33:52       15 seg. 
  58     207 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:33:52       15 seg. 
  59     216 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  GANDIA RENAULT             01:33:52       15 seg. 
  60      50 SANZ,Manuel          MA-30  CULTBIKES                  01:33:52       15 seg. 
  61      28 HERNANDEZ,Jos• luis  MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:33:52       15 seg. 
  62    1062 ERIKSON,David        SUB23  GOTEMBORG                  01:33:52       15 seg. 
  63    1063 SCHOEMAKER,Maarten   ELITE  RTV OLDEN                  01:33:52       15 seg. 
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  64     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             01:34:05       28 seg. 
  65    1065 LJUNGGREN,Carl       SUB23  BLIZ MERIDA                01:34:05       28 seg. 
  66     211 RUBIO,Juan candido   MA-40  MONBLAU-DELIKIA            01:34:05       28 seg. 
  67     168 PERALES,Santiago     ELITE  GANDIA RENAULT             01:34:05       28 seg. 
  68     215 GINESTAR,José        MA-40  GANDIA RENAULT             01:34:20       43 seg. 
  69     266 GOR,David            MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:34:25       48 seg. 
  70    1070 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           01:34:25       48 seg. 
  71      37 DESCALS,Antonio      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:34:25       48 seg. 
  72     165 ALACREU,Alvaro       ELITE  PINEDO PC                  01:34:43     1:06 min. 
  73     225 ALACREU,Jose vte.    MA-40  PINEDO PC                  01:34:43     1:06 min. 
  74     157 MESTRE,Oscar         SUB23  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:34:52     1:15 min. 
  75      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   01:35:08     1:31 min. 
  76    1076 CASTELLO,Fco Jose    SUB23  KEITH-MOBEL-MURCIA         01:35:13     1:36 min. 
  77    1077 MORRIS,Anthony       ELITE  ASHWELL                    01:36:05     2:28 min. 
 
 Corredores clasificados : 77 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1007 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN    01:33:37          mt. 
   2    1008 MARTINEZ,Vicent      SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   01:33:37          mt. 
   3    1020 VALES,Adrian         SUB23  SPOL  C.C.                 01:33:37          mt. 
   4    1041 MARTIN,Fraser        SUB23  SPOKES                     01:33:52       15 seg. 
   5     153 MAS,Andreu           SUB23  WOLFBIKE METAL LUBE        01:33:52       15 seg. 
   6    1052 NOON,Sean            SUB23  SPOKES                     01:33:52       15 seg. 
   7    1053 ANDERBERG,Hampus     SUB23  BLIZ MERIDA                01:33:52       15 seg. 
   8    1054 KANERVA,Hiski        SUB23  BLIZ MERIDA                01:33:52       15 seg. 
   9    1062 ERIKSON,David        SUB23  GOTEMBORG                  01:33:52       15 seg. 
  10    1065 LJUNGGREN,Carl       SUB23  BLIZ MERIDA                01:34:05       28 seg. 
  11     157 MESTRE,Oscar         SUB23  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:34:52     1:15 min. 
  12    1076 CASTELLO,Fco Jose    SUB23  KEITH-MOBEL-MURCIA         01:35:13     1:36 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1005 MONCORGE,Pierre      ELITE  BLIZ MERIDA                01:33:37          mt. 
   2     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:33:37          mt. 
   3    1013 SMITS,Florian        ELITE  PD                         01:33:37          mt. 
   4     162 ORENGO,Pascual       ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
   5     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
   6     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  01:33:37          mt. 
   7     151 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:33:37          mt. 
   8     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:33:45        8 seg. 
   9     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:45        8 seg. 
  10    1034 MIRAVALLES,Emili     ELITE  GENOVES                    01:33:48       11 seg. 
  11     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:33:52       15 seg. 
  12     172 RICO,Nacho           ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:33:52       15 seg. 
  13    1050 POLDER,Robert        ELITE  BLIZ MERIDA                01:33:52       15 seg. 
  14     179 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER               01:33:52       15 seg. 
  15     167 VILANOVA,Miguel Ange ELITE  PEDREGUER                  01:33:52       15 seg. 
  16    1063 SCHOEMAKER,Maarten   ELITE  RTV OLDEN                  01:33:52       15 seg. 
  17     168 PERALES,Santiago     ELITE  GANDIA RENAULT             01:34:05       28 seg. 
  18     165 ALACREU,Alvaro       ELITE  PINEDO PC                  01:34:43     1:06 min. 
  19    1077 MORRIS,Anthony       ELITE  ASHWELL                    01:36:05     2:28 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:37           
   2      32 CHERRO,Javier        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:37          mt. 
   3      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            01:33:37          mt. 
   4      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:33:37          mt. 
   5    1006 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:33:37          mt. 
   6       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
   7    1012 ORTEGA,Joaquin       MA-30  CRAZY BIKER                01:33:37          mt. 
   8      63 COBO,Miguel Angel    MA-30  AGOST CC                   01:33:37          mt. 
   9      57 COPOVI,Jorge         MA-30  LA POBLA LLARGA            01:33:37          mt. 
  10       4 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
  11      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:33:37          mt. 
  12      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:37          mt. 
  13      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:45        8 seg. 
  14       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:45        8 seg. 
  15      14 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:45        8 seg. 
  16      39 AGULLO,Jose-antonio  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:45        8 seg. 
  17      35 PLA,Vicent           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:45        8 seg. 
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  18       5 CATALA,Jose juan     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:45        8 seg. 
  19      30 CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:33:48       11 seg. 
  20      38 GONZALEZ,Iván        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:52       15 seg. 
  21      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           01:33:52       15 seg. 
  22     264 MERLOS,Pedro         MA-30  VOLATA SAGUNT              01:33:52       15 seg. 
  23      23 CUESTA,José-manuel   MA-30  MONBLAU-DELIKIA            01:33:52       15 seg. 
  24      49 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  GENOVES                    01:33:52       15 seg. 
  25      50 SANZ,Manuel          MA-30  CULTBIKES                  01:33:52       15 seg. 
  26      28 HERNANDEZ,Jos• luis  MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:33:52       15 seg. 
  27     266 GOR,David            MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:34:25       48 seg. 
  28    1070 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           01:34:25       48 seg. 
  29      37 DESCALS,Antonio      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:34:25       48 seg. 
  30      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   01:35:08     1:31 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     227 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:33:37          mt. 
   2     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:33:37          mt. 
   3    1037 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CICLOBOXES TEAM            01:33:52       15 seg. 
   4     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                01:33:52       15 seg. 
   5     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:33:52       15 seg. 
   6     271 GUIJARRO,Inocente    MA-40  HEGOPLAC-G4                01:33:52       15 seg. 
   7     205 LOPEZ,Jose Manuel    MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:52       15 seg. 
   8     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:52       15 seg. 
   9     207 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:33:52       15 seg. 
  10     216 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  GANDIA RENAULT             01:33:52       15 seg. 
  11     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             01:34:05       28 seg. 
  12     211 RUBIO,Juan candido   MA-40  MONBLAU-DELIKIA            01:34:05       28 seg. 
  13     215 GINESTAR,José        MA-40  GANDIA RENAULT             01:34:20       43 seg. 
  14     225 ALACREU,Jose vte.    MA-40  PINEDO PC                  01:34:43     1:06 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             01:33:37          mt. 
   2     249 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:52       15 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GSPORT-AYORA TURISMO           04:40:51         
    2  GANDIA RENAULT                 04:40:51  a     mt.  
    3  AUTOMOVILES GOMIS FIRA         04:40:59  a       8  
    4  CLINICONFORT CHULVI            04:40:59  a       8  
    5  BLIZ MERIDA                    04:41:21  a      30  
    6  ROLSER-JOSE JORRO              04:41:22  a      31  
    7  PORTAL DE LA MARINA-XABIA      04:42:21  a    1:30  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     19  ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA     3 Pts 
   2      4  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT                3 Pts 
   3     30  CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT CHULVI           1 Pts 
 
 
 


